АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2022  № 530
 с. Табуны

О внесении изменений в постановление администрации Табунского района

Алтайского края от 29.12.2021 №393 «Об утверждении состава комиссии по

обеспечению безопасности дорожного движения на территории Табунского

района Алтайского края»

С целью актуализации состава комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения на территории Табунского района Алтайского края,

утвержденного постановлением администрации района от 29.12.2021 №393 «Об

утверждении состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения на территории Табунского района Алтайского края» (далее – Комиссии),

руководствуясь Уставом муниципального образования Табунский район и

Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на

территории Табунского района Алтайского края, утверждённого постановлением

администрации Табунского района Алтайского края от 13.10.2021 № 301 «Об

утверждении положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения на территории Табунского района Алтайского края» , п о с т а н о в л я ю:

1. Перевести из заместителя председателя Комиссии, в члена Комиссии (по

согласованию) Оксенгирдта А.Я - начальника ОГИБДД МО МВД России

«Кулундинский».

2. Ввести в состав Комиссии в качестве заместителя председателя

Швыдерского В.В. – начальника отдела по ЖКХ, строительству и

энергетики администрации Табунского района.

3. Вывести из состава Комиссии Вильгельма В.А.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Табунского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района В.С. Швыдкой